

Strøgårdens Ridecenter ApS

Strøhusvej 20
2670 Greve

Årsrapport
6. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Thomas Søderberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strøgårdens Ridecenter ApS
 Strøhusvej 20
 2670 Greve

 Telefonnummer: 20406035
 e-mailadresse: ts@ts-e.dk

 CVR-nr: 36952598
 Regnskabsår: 06/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse danske bank

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets vigtigste forretningsområde er rideskole.

Udviklingen i regnskabet 2015/2016

Årets resultat udgør -30.069,10, hvilket er som forventet, da selskabet er nystartet i 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2016/2017 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 6. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		461.567
Produktionsomkostninger		-240.053
Bruttoresultat		221.514
Distributionsomkostninger		-8.070
Administrationsomkostninger		-32.237
Andre driftsomkostninger		-181.276
Resultat af ordinær primær drift		-69
Øvrige finansielle omkostninger		-30.000
Ordinært resultat før skat		-30.069
Årets resultat		-30.069
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.069
I alt		-30.069

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Produktionsanlæg og maskiner		17.266
Materielle anlægsaktiver i alt		17.266
Anlægsaktiver i alt		17.266
Aktiver i alt		17.266

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-30.069
Egenkapital i alt		19.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-2.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-2.665
Gældsforpligtelser i alt		-2.665
Passiver i alt		17.266